•1

S PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO
Estado de Mato Grosso do Su!

"Governo Popular e Participativo"

WID

DECRETO N.° 2.065/01 de 03 de abril de 2.001

"DESIGNA SERVIDORA COMO
RESPONSAVEL PELAS CRECHES
MUNICIPAIS E DA ouiRAs
PROVIDENCIAS".

HUMBERTO CARLOS RAMOS AMADUCCI, Prefcito
Municipal de Mundo Novo, Estado de mato Grosso do Sul, no use de suas atribuiçoes
Ic ga is,

DECRETA

Art. 1°- Fica designada a contar do dia 16 de abril de 2001, a
servidora Vilma Joelma dos Santos MazarAo, ocupante do cargo de Professora, corn
carga horaria respectiva a 40 Wa (quarenta horas aulas), como responsavel pelas
Creches muriicipais que se seguem:

• Centro Municipal do Educaçao Infantil e Pré-escolar Paulo freire;
• Centre Municipal de EducaçAo Infantil Guaicuru.

Art. 20 - Este Decreto entra em vigor na data do sua publicacao,
produzindo et'eitos a partir de 16 de abril de 2001, ficando revogadas as disposiçOes
em contráriO.

Gabinete do Prefeito Municipal de Mundo Novo-MS., 03 de
abril de2.00l.

umberto Car/os Ramos Amaducci
PUBLICADO POR 	 Prqfeiw Municipal

AFXAçAO EM03 I4 IL
A '.'. Campo Grande, 200- Fone (067) 474-1144 -  CEP 79.980-#00 -  CGC(M?) 03.741.68310001-26